
Příloha formuláře,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Pedagogická
fakulta
§'*i t, {J i l§
l ť' §i ct*t-;li"i*l"t

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
§,"l*iv*rx i{,x.l * ť Stl *ťiT §} ltlrprltl*
i rr {-**{tti #ml$ Si*vle.*

PoSUDEK DlPLoMovÉ pnÁcr
Bc. Hana VondráškováJméno a příiemní diplomanta:
P1900091osobníčíslo:
7 5O4T IL4 Učitelství psychologie pro střední školy

7503T139 Učitelství
Studijní program:

2020l2LAkademický rok:

Název diplomové práce:
Sekundární prevence stresu studentů pedagogické fakulty Jihočeské univerzitY v Českých Budějovicích

ke zdraví PF JU

Doc. PaedDr. EmilVedoucí práce:
ke zdraví PF JU vPracoviště oponenta práce:

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení Výsledné klasifikace)

1 Ts"hěrí o"žrd*ků zadání l cíl by|ppběl_ cíl bvl částečné naplněn cíl nebvl naplněn Nelze hodnotit

1x 2 3 4

' 
TAkt,,álno" prá.Ó l originální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

1x 2 3 4

á l Struktura práce Zdařilá Systémová Tradiční pro dané téma nevhodná

1x 2 3 4

+ l prácesliteraturou Originální neběžné
nramenV

Nejnovější dostupné
oramenV

Běžně dostupné prameny zastaralé prameny

1 2x 3 4

iTvh"d."" ,.t"d|ký řešení | výborné AdekVátní Tradiční pro dané téma nevhodná

1x 2 3 4

6 | vybavení práce (data, tabulky,

l srafv, přílohv}

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1x 2 3 4

7 lnterpretace VýsledkŮ, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná,orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1x 2 3 4

8 l Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli práce

Částečně vztaženy k cíli,
hvootézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
rikolv oráce

1x 2 3 4

9 | přínosy práce Originální, inspirativní
názory

Ne zcela běžné názory vlastní názor
hrpumentačně oodoořenÝ

Vlastní názor chybí

1x 2 3 4



-Ť-
10 l Praktické Wužití Lze uplatnit V praxi Lze publikovat Lze uDlatnit Ve Výuce Nelze příliš wužít

1 2x 3 4

11 l práce s odborným iazvkem l Výborná velmi dobrá přiiatelná nevyhovující

1x 2 3 4

12 l Formální stránka I Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící

1x 2 3 4

13 l stvlistika I Výborná _ velmi dobrá přiiatelná neWhovující

1x 2 3 4

14 lGramatika l Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící

1x 2 3 4

,

15 práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporuČuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně : vrýborně

Datum:2.8.202L

Podpis vedoucího práce: doc. PaedDr. Emil Řepka, CSc

Další hodnocení:

předložená diplomová práce je originální a diplomantka v ní prezentuje své znalosti a dovednosti z obou

studovaných oborů. Uroveň zpracování problému je vysoká a diplomová práce splňuje požadavky na ní

v magisterském grádu kladené. Chtěl bych zmínit i aktivní, erudovaný a kontinuální přístup diplomantky při

zpracování předloŽené studie.

otázky k obhajobě:

1) lntervenční přístupy ke zvládání'stresu.

2') Vliv stresu na lidské zdraví.

VÝborně velmidobře dobře nevyhovující

1 2 3 4


